

| COMPOSIZIONE/COMPOSITION | | | FOTO/IMAGE | |
|--|--|--|---|------|
| | IT | ENG | | |
| Ingredienti/Ingredients: (ordine decrescente /descending order) | Vino (85% Glera, 15% Chardonnay e Pinot) Zucchero Conservante: E224 | Wine (85% Glera, 15% Chardonnay and Pinot) Sugar Preservative: E224 |  | |
| DICHIARAZIONE NUTRIZIONALE: VALORI MEDI PER 100 ml/NUTRITION DECLARATION: AVERAGE VALUES FOR 100 ml | | | | |
| Energia/ Energy: | kJ | | 280 | |
| Energia/ Energy: | kcal | | 67 | |
| Grassi/Fat: | g | | < 0,1 | |
| Di cui saturi/of which saturates: | g | | \ | |
| Carboidrati/Carbohydrates: | g | | 1,20 | |
| Di cui zuccheri/of which sugars: | g | | 1,20 | |
| Fibre/Fiber: | g | | \ | |
| Proteine/Protein: | g | | <0,1 | |
| Sale/Salt: | g | | \ | |
| ALLERGENI/ALLERGENS | | | | |
| | NON CONTIENE Does not contain | CONTIENE PER CONTAMINAZIONE CORCIATA Contains for cross-contamination | CONTIENE Contains | NOTE |
| 1. Cereali contenenti Glutine/Grains containing Gluten | <input checked="" type="checkbox"/> | <input type="checkbox"/> | <input type="checkbox"/> | |
| 2. Crostacei/Shellfish | <input checked="" type="checkbox"/> | <input type="checkbox"/> | <input type="checkbox"/> | |
| 3. Uova/Eggs | <input checked="" type="checkbox"/> | <input type="checkbox"/> | <input type="checkbox"/> | |
| 4. Pesce/Fish | <input checked="" type="checkbox"/> | <input type="checkbox"/> | <input type="checkbox"/> | |
| 5. Arachidi/Peannuts | <input checked="" type="checkbox"/> | <input type="checkbox"/> | <input type="checkbox"/> | |
| 6. Soia/Soy | <input checked="" type="checkbox"/> | <input type="checkbox"/> | <input type="checkbox"/> | |
| 7. Latte e prodotti a base latte (incluso lattosio)/Milk and dairy products (lactose included) | <input checked="" type="checkbox"/> | <input type="checkbox"/> | <input type="checkbox"/> | |
| 8. Frutta a guscio/Shell fruits* | <input checked="" type="checkbox"/> | <input type="checkbox"/> | <input type="checkbox"/> | |
| 9. Sedano/Celery | <input checked="" type="checkbox"/> | <input type="checkbox"/> | <input type="checkbox"/> | |
| 10. Senape/Mustard | <input checked="" type="checkbox"/> | <input type="checkbox"/> | <input type="checkbox"/> | |
| 11. Semi di sesamo/Sesame seeds | <input checked="" type="checkbox"/> | <input type="checkbox"/> | <input type="checkbox"/> | |
| 12. Diossido di zolfo e solfiti/Sulfur dioxide and sulphites | <input type="checkbox"/> | <input type="checkbox"/> | <input checked="" type="checkbox"/> | |
| 13. Lupini/Lupine | <input checked="" type="checkbox"/> | <input type="checkbox"/> | <input type="checkbox"/> | |
| 14. Molluschi/Molluscs | <input checked="" type="checkbox"/> | <input type="checkbox"/> | <input type="checkbox"/> | |
| * include/includes: Mandorla/Almond (Amygdalus communis), Nocciola/Hazelnut (Corylus avellana), Noce/Walnut (Juglans regia), Noci di acagiù/Cashew (Anacardium occidentale), Pistacchio/Pistachios (Pistacia vera), Noci macadamia/Macadamia nuts (Macadamia ternifolia) | | | | |

FRONT LABEL



BACK LABEL (OPTION 1)

BOTTEGA PROSECCO
 DENOMINAZIONE DI ORIGINE CONTROLLATA
 TREVISO
 VINO SPUMANTE - SPARKLING WINE
 — BRUT —
 MILLESIMATO 2023
 PRODOTTO DA - PRODUCED BY BOTTEGA SPA
 GODEGA DI SANT'URBANO (TV) - ITALIA
 IMPORTED BY BOTTEGA WINES LTD - LONDON - E3 4JJ - UK
 PRODOTTO IN ITALIA - PRODUCT OF ITALY

B A GREEN COMPANY
 www.bottegaspa.com

100ml: E= 280 kJ / 67 kcal

INGREDIENTS

Contains Sulphites - Contain Sulphites
 Enthält Sulfite - Bevat Sulfiter
 Contient des Sulfites - Innehåller Sulfiter
 Sisaldab Sulfiteja

Enjoy at 5/6 °C

750 ml e 11% vol

Lotto: vedi capsula - Lot: see capsule
 Conservare in luogo fresco
 Keep in a cool place

SUSTAINABLE WINE
3E
 EQUALITAS

8 005 829 456 009

BACK LABEL (OPTION 2)

BOTTEGA PROSECCO
 DENOMINAZIONE DI ORIGINE CONTROLLATA
 TREVISO
 VINO SPUMANTE - SPARKLING WINE
 — BRUT —
 MILLESIMATO 2023
 PRODOTTO DA - PRODUCED BY BOTTEGA SPA
 GODEGA DI SANT'URBANO (TV) - ITALIA
 PRODOTTO IN ITALIA - PRODUCT OF ITALY

Contains Sulphites - Contain Sulphites
 Enthält Sulfite - Bevat Sulfiter
 Contient des Sulfites - Innehåller Sulfiter
 Sisaldab Sulfiteja

LOTTO: VEDI CAPSULA - LOT: SEE CAPSULE

B A GREEN COMPANY
 www.bottegaspa.com

100ml: E= 280 kJ / 67 kcal

INGREDIENTS

ISTRUZIONI PER LO SMALTIMENTO

11% vol 750 ml e

SUSTAINABLE WINE
3E
 EQUALITAS

8 005 829 456 009

PRODUCED BY BOTTEGA SPA
 GODEGA DI SANT'URBANO - TV
 ITALIA
 IMPORTED BY BOTTEGA WINES
 LTD - LONDON - E3 4JJ - UK